
Resa till Lissabon

Välkommen att åka med till staden där 
modernitet och historisk elegans flyter samman 
till en visuell symfoni. 

Reseinformation

Utresa: Göteborg Landvetter 2024-09-03 
preliminär avgångstid 11.55. Mellanlandning 
Paris. Ankomst Lissabon 17.55
Hemresa: Lissabon 2024-09-07 preliminär 
avgångstid 15.35. Mellanlandning Amsterdam. 
Ankomst Göteborg Landvetter 23.10. KLM. 
Hotell: Zenit Lisboa ****

Pris: ca  11.500:- per person med del i 
dubbelrum

I priset ingår transfer Tranemo t/r, flyg t/r, 4 
övernattningar med del i dubbelrum inklusive 
frukost. Ytterligare ingår även 3 middagar, 
stadsrundtur med lokalguide samt heldagsutflykt 
dag 3 alt 4. Under en av dagarna ordnas en 
vinprovning.  Med på resan finns också personal 
från Rolfs Flyg & buss som genom sin 
yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service 
och trygghet. 

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:
2175:-

Semester- eller avbeställningsförsäkring
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med att 
man bokar sin resa.

Ytterligare information

Lissabon, Portugals huvudstad, är en pärla till 
hamnstad vid Atlantkusten som omfamnar 
besökarna med sitt förtjusande klimat och sin 
charmiga atmosfär. 
Här slingrar sig pittoreska kullerstensgator genom 
stadens färgglada stadsdelar, och spårvagnarna 
klättrar upp för de branta kullarna längs de 
uttrycksfulla fasaderna.
Lissabon har också en historisk rikedom och ett 
kulturellt arv och är en stad erkänd för sin konst-
och musikscen där ljudet av den berömda 
fadomusiken ekar längs stadens gator och torg.  

Välkommen!

https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring


www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Program

Avresedag 
Dag 1 Hemort - Lissabon
Vi  hämtas upp med buss i Tranemo och körs till Göteborg och Landvetter flygplats, 
varifrån vi flyger till Lissabon. Väl framme tar vi oss vidare med transfer till vårt 
hotell för vistelsen, Hotell Zenit. 
Efter incheckning äter vi en gemensam middag

Dag 2
Efter frukost möter vi en lokalguide som tar oss med på en rundtur i den portugisiska 
huvudstaden. Lissabon ligger där floden Tejo mynnar i Atlanten. Staden blev 
huvudstad 1256 och kom att bli en av Europas viktigaste handelsstäder. Lissabons 
hamn har varit utgångspunkt för en rad upptäcktsresor och expeditioner. I hamnen 
står ett praktfullt monument som hedrar bland annat Henrik Sjöfararen, Magellan 
och Vasco da Gama. År 1755 förstördes Lissabon av en jordbävning med en 
efterföljande tsunami. När staden återuppbyggdes anlades några stadsdelar i ett 
rutnät, exempelvis Baixa. I centrum finns Praça do Comércio, ett av Europas 
elegantaste torg. De omgivande byggnaderna har attraktiva arkader längs fasaderna. 
Vid lunchtid avslutas den guidade turen i centrum. 

Eftermiddagen är fri från program och spenderas helt efter önskemål. 
Kanske lockar det att bara strosa runt i denna förtjusande stad och insupa alla 
fascinerande intryck den utstrålar? 
Eller botanisera bland pulserande restauranger och pubar för ett djupdyk i den 
gastronomiska världen?

På kvällen samlas vi för en gemensam middag. 
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Dag 3

Efter frukost har vi en ledig dag att se fram emot. Vår reseledare ger förslag på 
trevliga restauranger, museer och sevärdheter. I Lissabon finns en rad spårvagnslinjer 
som trafikerar stadens kuperade landskap. Här finns även den kända hissen Elevador
de Santa Justa som ritades av en lärling till Gustave Eiffel: Raul Mesnier du Ponsard.
Ingen gemensam middag denna kväll.

Dag 4

Efter frukost samlas vi för en heldagsutflykt med buss till Cascais, Capo da Roca och 
Sintra. Vi inleder med ett besök i naturskönt belägna Sintra som finns med på Unescos 
världsarvslista. Staden blev tidigt den portugisiska kungafamiljens favoritresidens och 
här har vi möjlighet att besöka Palácio Nacional de Sintra, det medeltida 
Nationalpalatset med sina berömda konformade skorstenar (inträde cirka 10 euro). Vi 
fortsätter sedan till Kap Roca som är Europas västligaste kontinentalpunkt. Här finns 
en brant klippkust med magnifika vyer ut över Atlantens blå vatten. Vi avslutar vår 
utflykt med ett besök i den vackra staden Cascais väster om Lissabon. Den ligger vid 
Costa do Estoril och var från början en fiskeby. Under 1870-talet blev Cascais en 
populär badort och besöktes ofta av kungafamiljen. 
Under sen eftermiddag är vi tillbaka i Lissabon och under kvällen äter vi gemensam 
middag i goda vänner lag.

Dag 5 Lissabon – Hemorten
Frukost likt föregående mornar och sedan åker vi i god tid till flygplatsen för hemresa.
På Landvetter möts vi av en buss som åter kör oss hem till Tranemo. 
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Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Hotell
I Lissabon bor vi på 4-stjärniga Zenit 
Lisboa. Hotellet erbjuder ett 
modernt boende med känsla för 
detaljer i närheten av Lissabons 
historiska centrum. 
Denna historiska byggnad med sin 
traditionella fasad står i kontrast till 
dess moderna inredning. 
https://lisboa.zenithoteles.com/es/

Bokning / anmälan
Anmälan sker till SPF Seniorerna Tranemo  Hans Skoglund  SMS/tel
070 5857491  tidigast fredagen den 8 mars kl 09.00 dock senast 22/3. 
Som vanligt gäller att om vi blir fler än resans maxantal så sker lottning mellan 
de som anmält sig den första timman.

Hans Skoglund 070 5857491
hans.skoglund@hotmail.com

https://lisboa.zenithoteles.com/es/
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